CII. Die Knappen Lyborius und Friedrich von Stegelitz u. präsentiren dem Bischofe von Cammin den Kleriker Graßmus von Arnim zum Altaristen der Stadt Jagow, im Jahre 1485.

Reverendissimo in Cristo patri ac domino dei et apostolice sedis gracia Episcopo Ecclesie Caminenfis, aut eius pro nunc in spiritualibus Amministratori generali, Lyborius et fridericus